	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ
	

	
	за 2023 рік
	

	
	1.
	0200000
	Виконавчий комітет Коростенської міської ради

	
	
	(КПКВК ДБ(МБ))
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	

	
	2.
	0210000
	Виконавчий комітет Коростенської міської ради
	

	
	
	(КПКВК ДБ(МБ))
	(найменування відповідального виконавця)
	

	
	3.
	0213112
	  1040 
	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту
	

	
	
	(КПКВК ДБ(МБ))
	(КФКВК)
	(найменування бюджетної програми)
	

	
	4. Мета бюджетної програми:

	
	Забезпечення надання соціальних послуг дітям, які опинились у складних життєвих обставинах, та забезпечення соціально-правового захисту дітей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями:
5.1 Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів:
	гривень
	

	
	№
з/п
	Показники
	План з урахуванням змін
	Виконано
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1.
	Видатки(надані кредити)
	100 000,00
	0,00
	100 000,00
	99 998,00
	0,00
	99 998,00
	-2,00
	0,00
	-2,00
	

	
	1
	1. Проведення заходів до Міжнародного дня захисту дитини, проведення заходів до дня Святого Миколая, новорічних та Різдвяних свят
2. Послуги по перевезенню дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування для участі у  різноманітних заходах та дійствах
	100 000,00
	0,00
	100 000,00
	99 998,00
	0,00
	99 998,00
	-2,00
	0,00
	-2,00
	

	
	Відхилення показника в сторону зменшення відбувся за рахунок економії.
	

	
	5.2 Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального фонду: 
	гривень
	

	
	№
з/п
	Показники
	План з урахуванням змін
	Виконано
	Відхилення
	

	
	1.
	 Залишок на початок року
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	1.1
	 власних надходжень
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	1.2
	 інших надходжень
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	2.
	 Надходження
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	2.1
	 власні надходження
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	2.2
	 надходження позик
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	2.3
	 повернення кредитів
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	2.4
	 інші надходження
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	3.
	 Залишок на кінець року
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	3.1
	 власних надходжень
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	3.2
	 інших надходжень
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	5.3 Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів: 
	
	

	
	№
з/п
	Показники
	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Виконано
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	
	1. Проведення заходів до Міжнародного дня захисту дитини, проведення заходів до дня Святого Миколая, новорічних та Різдвяних свят
2. Послуги по перевезенню дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування для участі у  різноманітних заходах та дійствах
	

	
	
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	кількість  заходів із забезпечення соціальної підтримки та надання соціальних послуг дітям різних категорій
	5,00
	0,00
	5,00
	5,00
	0,00
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	2
	 кількість дітей різних категорій, охоплених заходами до дня захисту дітей, новорічних та різдвяних свят для дітей різних категорій
	600,00
	0,00
	600,00
	600,00
	0,00
	600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	середні витрати на проведення одного заходу 
	20 000,00
	0,00
	20 000,00
	19 999,60
	0,00
	19 999,60
	-0,40
	0,00
	-0,40
	

	
	Відхилення показника в сторону зменшення відбувся за рахунок економії.
	

	
	
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	динаміка дітей, охоплених заходами, порівняно з минулим роком
	100,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	5
	частка вчасно виконаних завдань відповідно до запланованих
	100,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	5.4 Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року: 
	гривень
	

	
	№
з/п
	Показники
	Попередній рік
	Звітний рік
	Відхилення виконання (у відсотках)
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	
	
	Видатки(надані кредити)
	60 000,00
	0,00
	60 000,00
	99 998,00
	0,00
	99 998,00
	166,66
	0,00
	166,66
	

	
	1
	1. Проведення заходів до Міжнародного дня захисту дитини, проведення заходів до дня Святого Миколая, новорічних та Різдвяних свят
2. Послуги по перевезенню дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування для участі у  різноманітних заходах та дійствах
	60 000,00
	0,00
	60 000,00
	99 998,00
	0,00
	99 998,00
	166,66
	0,00
	166,66
	

	
	Збільшення обсягу асигнувань збільшилось за рахунок збільшення статей витрат.
	

	
	
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	кількість  заходів із забезпечення соціальної підтримки та надання соціальних послуг дітям різних категорій
	1,00
	0,00
	1,00
	5,00
	0,00
	5,00
	500,00
	0,00
	500,00
	

	
	2
	 кількість дітей різних категорій, охоплених заходами до дня захисту дітей, новорічних та різдвяних свят для дітей різних категорій
	600,00
	0,00
	600,00
	600,00
	0,00
	600,00
	100,00
	0,00
	100,00
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	середні витрати на проведення одного заходу 
	60 000,00
	0,00
	60 000,00
	19 999,60
	0,00
	19 999,60
	33,33
	0,00
	33,33
	

	
	Відхилення показника в сторону зменшення відбувся за рахунок економії.
	

	
	
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	динаміка дітей, охоплених заходами, порівняно з минулим роком
	46,10
	0,00
	46,10
	100,00
	0,00
	100,00
	216,92
	0,00
	216,92
	

	
	Збільшення показника за рахунок збільшення фінансування.
	

	
	5
	частка вчасно виконаних завдань відповідно до запланованих
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00
	0,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	Новий покахник.
	

	
	5.5 Виконання інвестиційних (проектів) програм:
	гривень
	

	
	№
з/п
	Показники
	Загальний обсяг фінансування проекту (програми), всього
	План на звітний період з урахуванням змін
	Виконано за звітний період
	Відхилення
	Виконано всього
	Залишок фінансування на майбутні періоди
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6 = 5 -4
	7
	8 = 3 - 7
	

	
	1.
	Надходження всього:
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	

	
	
	Надходження бюджету розвитку
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	

	
	
	Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду(бюджету розвитку)
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	

	
	
	Запозичення до бюджету
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	

	
	
	Інші джерела
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	

	
	2.
	Видатки бюджету розвитку всього:
	X
	
	
	
	X
	X
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.6 Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів:
	

	
	Фінансових порушень не встановлено.
	

	
	5.7 Стан фінансової дисципліни:
	

	
	Кредиторська та дебіторська заборгованість відсутня.
	

	
	6. Узагальнений висновок щодо:
актуальності бюджетної програми
	

	
	Бюджетна програма актуальна
	


	
	
	
	
	
	

	
	ефективності бюджетної програми
	

	
	Висока ефективність програми
	

	
	корисності бюджетної програм
	

	
	Виконання бюджетної програми свідчить про забезпечення виконання мети, цілей і завдань.
	

	
	довгострокових наслідків бюджетної програми 
	

	
	Бюджетна програма і надалі повинна виконувати свої цілі і завдання, так як програма має довгостроковий термін дії.
	

	
	
	Головний бухгалтер
	
	Наталія КАРБОВСЬКА
	

	
	
	
	(підпис)
	
	


